
Contacto

Teléfono 921490401
Fax 921491020
Correo Electrónico info@hontanaresdeeresma.es

Dirección Postal

Travesía Real nº 1
(40490) Hontanares de Eresma España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 58/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2018 a
las 12:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Hontanares de Eresma
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hontanaresdeeresma.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vuI0Agi8q7fnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras para cubrición del frontón - fase 1

Valor estimado del contrato 49.586,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Área deportiva y de ocio - instalaciones deportivas municipales
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

Camino municipal
(40490) Hontanares de Eresma (Segovia) España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CAD 3 SALUD S.L.

http://www.hontanaresdeeresma.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vuI0Agi8q7fnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=77cf1958-6e49-4e4a-8db3-8d5d5ad52053


Lugar

Ayuntamiento de Hontanares de Eresma

Dirección Postal

Travesía Real nº 1
(40490) Hontanares de Eresma (Segovia) España

Mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 11/09/2018 a las 12:00 horas
Apertura de sobre único

Precio de la oferta más baja 48.636,67 EUR.
Precio de la oferta más alta 49.504,14 EUR.

Ofertas recibidas 2

Identificador empresa B84522226

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.636,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.850,37 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica (mayor puntuación).
Fecha del Acuerdo 12/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Contrato de obras para cubrición del frontón - fase 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/09/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/09/2018 a las 14:00
Observaciones: Obras para Cubrición del Frontón - Fase 1

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0e9AEWz%2FMpoBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003197978 |  2018-349170 | Thu, 13 Sep 2018 12:23:33:233 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58658827805230783686381727285944328439 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0e9AEWz%2FMpoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

